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ISO 9001:2015 
 
Met dit certificaat bevestigt Kiwa dat het management systeem geïmplementeerd door 

RGF Staffing the Netherlands B.V. 

 

Voldoet aan de vereisten van  ISO 9001:2015 voor het toepassingsgebied:  

 

 Arbeidsbemiddeling van flexibel personeel en aanverwante diensten. 

 

 
Ron Scheepers 

Country manager Kiwa Nederland 

  

 

Raadpleeg www.kiwa.com om vast te stellen dat het certificaat nog steeds geldig is. 

  

Kiwa Nederland B.V. 

Sir Winston Churchilllaan 273 

Postbus 70 

2288 AB  RIJSWIJK 

 

Tel. +31 88 998 44 00 

Fax +31 88 998 44 20 

info@kiwa.com 

www.kiwa.com 

 

Bedrijfsgegevens 

RGF Staffing the Netherlands B.V. 

P.J. Oudweg 61 

1314 CK ALMERE 

NEDERLAND 

KVK 65944585 

 

Werkmaatschappijen 

- Start People B.V 

- Unique Nederland B.V. 

- Unique Diensten B.V. 

- Unique Staffing B.V. 

- USG Engineering Professionals B.V. 

- USG Payroll Solutions B.V. 

- USG Professionals B.V. 

- USG Restart B.V. 

- Younited B.V. 

Handelsnamen 

- RGF Staffing Shared Services the Netherlands B.V. 

- RGF Staffing the Netherlands Beheer B.V. 

- Start Holding B.V. 

- Start People Services B.V. 

- USG Professionals Beheer B.V. 
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Gecertificeerde werkmaatschappijen 

 
Start People B.V. (KVK 29031500)  
P.J. Oudweg 61, 1314 CK ALMERE  
 
Vestigingen: 
Stationsstraat 11, 3e etage, 7607GX  Almelo 
Waterloseweg 7 A, 7311JG Apeldoorn 
Jansbuitensingel 30, 6811AE Arnhem 
Willemsplein 37, 6811KC Arnhem  
Stationsplein 10, Assen 
Koopman Heeresweg 3, 8701PR Bolsward  
De Bernhardstaete 2, 5281GZ Boxtel 
Markendaalseweg 57, 4811KA Breda 
Plantsoenstraat 4 02, 7001AA Doetinchem 
Telefoonweg 76, 6713AL Ede (Gld) 
Eerste Bokslootweg 17, 7821AT Emmen 
Klokkenslag 261, 7811HV Emmen 
Willem Wilminkplein 19, 7511PG Enschede 
Stationspark 2, 4462DZ Goes 
Vuldersbrink 72, 3841AR Harderwijk 
Honigmannstraat 65, 6411LK Heerlen 
Brugstraat 33, 5211VS ’s-Hertogenbosch 
Schipholweg 55, 2316ZL Leiden 
Zilverparkkade 85, 8232WK Lelystad 
Varsseveldseweg 65 d, 7131JA Lichtenvoorde 
Wim Duisenbergplantsoen 25, 6221SE Maastricht 
Noordeinde 31, 7941AS Meppel 
Minderbroederssingel 56, 6041KK Roermond 
Nieuwe Markt 53 c, 4701AD Roosendaal 
Olympiaweg 12 B, 3077AL Rotterdam 
Milaanstraat 200, 6135 LH Sittard 
Zuidpassage 24, 3201DG Spijkenisse  
Kersenboogerd 3, 4003BW Tiel 
F B Deurvorststraat 36, 7071BJ Ulft 
Groenewoudsedijk 41, 3528BG Utrecht 
Promenadepad 89, 9641DC Veendam 
Prinsessesingel 22, 5911HT Venlo 
Maasstraat 34 A, 6001ED Weert 
Marsweg 47, 8013PE Zwolle 
Paalbergweg 2, 1105AG Amsterdam 
Vanadiumweg 11 N, 3812PX Amersfoort 
Simon Stevinweg 27, 6827BS Arnhem  
Van Knobelsdorffplein 2, 9203DJ Drachten 
Leeuwenbrug 5, 7411TE Deventer 
Flight Forum 142, 5657DD Eindhoven 
Parkstraat 21, 2514JD ’s-Gravenhage 
Boumaboulevard 390, 9723ZT Groningen 
 Leidsevaartweg 99, 2106AS Heemstede 
Stationsweg 26, 5211TW ’s-Hertogenbosch 
Tesselschadestraat 33, 8913HA Leeuwarden 
Nassausingel 2, 6511EV Nijmegen 
Nieuwstraat 46, 1441CN Purmerend 
Spoorlaan 21 g, 5038CB Tilburg 
Herculesplein 100, 3584AA Utrecht 

 
Met handelsnamen:  
- Start People B.V.  
- Start People  
- Start People Professionals  
- Start Flex Services  
- Start People Medi Interim  
- Start People Inhouse Services  
- Medi Interim  
- Start People Transport Flex  
- Start People Payroll Services  
- Start People Klantcontact  
- ASA  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

USG Professionals B.V. (KVK 34124039) 

P.J. Oudweg 61, 1314 CK ALMERE 

 
Vestigingen: 
Paalbergweg 2, Unit 2-4, 1105 AG Amsterdam 

Herculesplein 100, 3584 AA Utrecht 

Parkstraat 21, 2514 JD 's Gravenhage 

 
Met handelsnamen: 

- USG Professionals B.V. 

- USG Finance 

- USG Legal 

- USG Marketing & Communications 

- USG Marketing & Communications Professionals 

- USG Finance Professionals 

- USG Legal Professionals 

- Unique Nederland 

 

USG Restart B.V. (KVK 29049529) 

P.J. Oudweg 61, 1314 CK ALMERE 

 
Vestigingen: 
Hogeweg 39, 3814CC Amersfoort 

Paalbergweg 2, 1105AG Amsterdam 

Rooseveltlaan 148, unit 0.12, 4624DE Bergen op Zoom 

Flight Forum 142, 5657DD Eindhoven 

Stationspark 2, 4462DZ Goes 

Boumaboulevard 390, 9723ZT Groningen 

Honigmannstraat 65, 6411LK Heerlen 

Stationsweg 26, 5211TW ’s-Hertogenbosch 

Olympiaweg 12 B, 3077AL Rotterdam 

Hanzeplein 11, 8013PE Zwolle 
 
Met handelsnamen: 

- USG Restart B.V. 

- USG Restart 

- Restart 

 

USG Payroll Solutions B.V. (KVK 75865300) 

P.J. Oudweg 61, 1314 CK ALMERE 

 
Met handelsnamen: 

- USG Payroll Solutions B.V. 

- Start People Payroll Solutions 

- Unique Payroll Solutions 

 

Younited B.V. (KVK 32140955)  

P.J. Oudweg 61, 1314 CK ALMERE 

 

Met handelsnamen: 

- Younited B.V.  

- USG Freelance Solutions  

- USG Freelance  

- Solvus Freelance  

- CapitalP ZZPay 
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Unique Nederland B.V. (KVK 39031551)  
P.J. Oudweg 61, 1314 CK ALMERE  
 
Vestigingen: 
Stationsstraat 11, 7607GX Almelo 
Hooftstraat 69, 2406GE Alphen aan den Rijn 
Stationsstraat 79, 3811MH Amersfoort 
Maanlander 47, unit 2.18, 3824MN Amersfoort  
Buikslotermeerplein 313, 1025XE Amsterdam 
Paalbergweg 2, Unit 2-4, 1105AG Amsterdam 
Willemsplein 37, 6811KC Arnhem  
Sniederslaan 57 A, 5531EH Bladel 
Markendaalseweg 63 A, 4811KA Breda 
Leeuwenbrug 5, 7411TE Deventer 
Vriesestraat 154, 3311NS Dordrecht 
Stationspark 2, 4462DZ Goes 
Laan van Nieuw-Oost-Indië 131, 2593BM ’s-Gravenhage 
Beltrumsestraat 56 b, 7141AM Groenlo 
Boumaboulevard 406, 9723ZT Groningen 
Leidsevaartweg 99, 2106AS Heemstede 
Abe Lenstra boulevard 10, 1e verdieping, 8448JB Heerenveen 
Brugstraat 33, 5211 VS 's Hertogenbosch 
s-Gravelandseweg 40, 1211BT Hilversum 
Tesselschadestraat 33, 8913HA Leeuwarden 
Schipholweg 55, 2316ZL Leiden 
Zilverparkkade 85, 8232WK Lelystad 
Wim Duisenbergplantsoen 21, 6221SE Maastricht 
Noordeinde 31, 7941AS Meppel 
Nieuwstraat 46, 1441CN Purmerend 
Nieuwe Markt 53 c, 4701AD Roosendaal 
Blaak 6, 3011TA Rotterdam 
Olympiaweg 4, 3077AL Rotterdam 
Kersenboogerd 3, 4003BW Tiel 
Spoorlaan 372, 5038CD Tilburg  
Marktplein 25, 1421AC Uithoorn 
Herculesplein 100, 3584AA Utrecht 
Laan van St. Hilaire 2, 4301SH Zierikzee 
Hanzeplein 11, 8017JD Zwolle 
Robijnstraat 72, 1812RB Alkmaar 
Maanlander 47, unit 2.18, 3824MN Amersfoort  
Willemsplein 37, 6811KC Arnhem  
Markendaalseweg 63 A, 4811KA Breda (KAU) 
Bogert 2, 5612LZ Eindhoven 
Boumaboulevard 406, 9723ZT Groningen 
Abe Lenstra boulevard 10, 8448JB Heerenveen (KAU) 
Franklinstraat 103, 8921ES Leeuwarden 
Noordeinde 31, 7941AS Meppel (KAU) 
Olympiaweg 4, 3077AL Rotterdam  
Martiniplein 15 b, 8601EG Sneek 
Spoorlaan 372, 5038CD Tilburg  
Marsweg 47, 8013PE Zwolle 

 
Met handelsnamen:  
- Unique Nederland B.V.  
- Unique Uitzendbureau  
- Unique  
- Unique Finance  
- Unique Multilingual Services  
- Unique Uitzendburo  
- Unique Multilinqual  
- Unique Executive  
- Young Talent Factory  
- Technicum  
- Receptel  
- Callstaff  
- YTF  
 
USG Engineering Professionals B.V. (KVK 31047854)  
P.J. Oudweg 61, 1314 CK ALMERE  
 
Vestigingen: 
Jansbuitensingel 30, 6811AE Arnhem 
Boumaboulevard 406, 9723ZT Groningen 
Mauritslaan 49, 6129EL Urmond 

 
Met handelsnamen:  
- USG Engineering Professionals B.V.  
- USG Engineering Professionals  
- USG Engineering  
- USG Professionals Recruitment & Selection  
- Technicum Engineering 

 

 
 

 


